
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 
  

Від 23.09.2024 року                      с. Благодарівка              №_144___ 

 

 

Про затвердження плану заходів 

 у зв’язку з 83-ми роковинами  

трагедії Бабиного Яру 
 

 

З метою належної організації та проведення заходів у зв’язку з 83-ми 

роковинами трагедії Бабиного Яру під час окупації Києва у 1941-1943 роках, 

на виконання листа Миколаївської РВА від 18.09.2024 року № 3620/02-16-24, 

листа відділу ОМСК Нечаянської сільської ради від 19.09.2024 року № 269 та 

з метою належного вшанування пам'яті жертв цієї великої трагедії періоду 

Другої світової війни, збереження міжнаціонального миру та злагоди в 

Миколаївській області, утвердження в суспільстві гуманістичних цінностей 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів у зв’язку з 83-ми роковинами трагедії Бабиного 

Яру (додаток 01).  

2. Вчителю історії України Наталії ГУРНИК: 

2.1.  Провести на уроках провести інформаційні хвилинки «Праведники 

світу - українці».  

2.2. Організувати перегляд відеороликів «Бабин Яр у пошуках пам'яті». 

2.3. Провести на уроках Години пам’яті «Трагедія Бабиного Яру-трагедія 

українського народу». 

2.4. Зробити скриншоти заходів та надати ЗКВР Олені МАРКОВІЙ до 

30.09.2024 о 14.00 год. 

3. Педагогу-організатору Ірині ГАМАНЮК: 

3.1.  Забезпечити висвітлення в електронних засобах масової інформації 

тематичного контенту з нагоди 83-х роковин трагедії Бабиного Яру. 

 

 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника з 

виховної роботи, Олену МАРКОВУ. 

 

 

 

Керівник                                    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Олена МАРКОВА 

Ірина ГАМАНЮК 

Наталія ГУРНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 01 

до наказу№ 144              

від _23.09.2024_ 

 

 

 

План заходів  

у зв’язку з 83-ми роковинами трагедії Бабиного Яру 

в Благодарівському ліцеї 

 Нечаянської сільської ради 

 

№ 

з/п 

Термін 

вико-

нання 

Назва заходу  Відповідальні  Класи 

1. 24.09 Організація перегляду 

документального фільму «Бабин Яр у 

пошуках пам'яті» (з використанням 

онлайн-формату) 

Гурник Н.Ю. 

 

5-11 

2. 25.09 Загальнонаціональний урок пам’яті 

приурочений до  

83-х роковин трагедії в Бабиному Яру 

(зокрема, з використанням онлайн-

формату). 

Гурник Н.Ю., 

 

5-

11кл. 

3. 27.09 Інформаційні дайджести «Праведники 

світу», «Праведники світу - українці» 

Гурник Н.Ю., 

 

5-

11кл 

4. 30.09 Висвітлення заходів на  офіційному  

веб-сайт закладу та на сторінці 

«Facebook» у зв’язку з 83-ми 

роковинами трагедії Бабиного Яру. 

Гаманюк І.В., 

Маркова О.О.  

1-

11кл. 

 

 

 


